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Åke Dovärn ny VD på 4Real AB   
 
I den fortsatta satsningen att utveckla 4Real AB har styrelsen utsett Åke Dovärn till 
verkställande direktör från och med 20 oktober 2006. 
 
Tidigare VD Göran Stråt har valts till styrelseordförande i bolaget och kommer också att 
arbeta med kundinriktat konsultarbete inom 4Real AB. 
 
Åke Dovärn har tidigare varit yrkesverksam inom Ericsson och Enea, och var Eneas VD 
under de expansiva åren 1991-2000. Under 2000-talet har Åke arbetat med styrelseuppdrag 
inom olika IT-företag inriktade på programprodukter och konsultverksamhet. 
 
För att stärka bolagets verksamhet inom strömförsörjning har Lars Selberg valts in i styrelsen 
i 4Real AB och kommer också att på konsultbasis delta i bolagets affärsutveckling. 
 
Lars Selberg har lång erfarenhet av strömförsörjning och kraftövervakning inom Ericsson och 
Emerson och driver idag egen konsultverksamhet inom området. Lars är också ordförande i 
Svenska Intelec-föreningen. 
 
- Det känns utmanande och mycket stimulerande ett återigen arbeta operativt i en 
konsultbranch som jag känner väl, säger Åke Dovärn.  4Real är ett mycket erfaret och 
kompetent företag med ett högt engagemang från medarbetarna och stort fokus på kundnytta. 
4Real har ett välförtjänt gott rykte. 
- Från tiden på Enea vet jag vilken kraft som kan byggas upp i ett medarbetarägt företag och 
det ska bli kul att leda utvecklingen av 4Real framöver. Vi upplever en mycket stark 
efterfrågan och kommer att satsa på att växa företaget inom strömförsörjning, 
hårdvarukonstruktion  och programutveckling för inbyggda system. 
-  Jag är övertygad om att vår företagskultur med delägande, stor delaktighet och 
resultatbaserad ersättning kommer att vara konkurrenskraftig hos branschens specialister 
fortsätter Åke Dovärn. 
 
- Att vi lyckas locka till oss Åke Dovärn som VD för 4Real AB är en bekräftelse på att vi under 
en tuff konjunktur lyckats utveckla bolaget från start-up till en spelare att räkna med på 
marknaden, säger Göran Stråt. Jag ser att Åkes viktigaste uppgift nu är att sprida vårt 
budskap bland kunderna och att rekrytera ännu fler kompetenta, engagerade medarbetare 
avslutar Göran.  
 
Kontaktpersoner: 
Göran Stråt, 0708 - 211689 
Åke Dovärn, 0708 - 721414 
 
4Real AB är ett konsultbolag inom produktutveckling av inbyggda system. Våra 
kompetensområden är utveckling av strömförsörjning, elektronik, tillförlitlig programutveckling 
av realtidssystem, utvecklingsmetodik och projektledning. Företaget startade 2001 och har 
idag 25 anställda med kontor i Mörby Centrum. 
 


